
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

Copia Verbale di Deliberazione Nº 74 del 11-12-2017
DELLA GIUNTA  COMUNALE

OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' INTERNA PER LA COPERTURA DEL
POSTO ADDETTO ALL'UFFICIO ANAGRAFE CAT. C1 - NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

L’anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di dicembre alle ore 15:30, nella
sala delle riunioni con l’osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

GIUBILEO PAOLO FRANCESCO SINDACO P
BROCCOLO ROBERTO VICE SINDACO P
PETRINI CASSANDRA ASSESSORE P

Assiste il Segretario Spoletini Annalisa.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor GIUBILEO PAOLO FRANCESCO nella
sua qualità di SINDACO invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto.

pag. 1



                                            LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:

G.C. n. 142 del 21.12.2009 con la quale è stato approvato il Regolamento Generale degli
Uffici e dei Servizi con annessa la regolamentazione  dei concorsi  e delle altre procedure di
assunzione;

- G.C. n. 57 del 20.10.2017 all’ oggetto: Modifica Piano Occupazionale 2017-2019”   con la
quale questo ente ha modificato il piano triennale per le assunzioni di personale, prevedendo
nel corso dell’anno 2017 la copertura del posto vacante di Istruttore amministrativo addetto
all’Ufficio Anagrafe Cat. C1  a tempo indeterminato mediante mobilità interna con procedura
selettiva tra gli aventi diritto;

VISTA la determinazione del Settore I Affari Generali n. 163 del 17.11.2017 (reg. gen. n.
337) con la quale è stato approvato il bando di mobilità interna per la copertura del posto di Addetto
Ufficio Anagrafe Cat. C1 tramite selezione del personale dipendente di pari categoria in servizio di
ruolo presso il Comune di Urbisaglia;

CONSIDERATO che è necessario nominare la Commissione giudicatrice, secondo quanto
indicato dall'art. 63 del predetto ROGUS  approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 142
del 21.12.2009;

CONSIDERATO che la presidenza della commissione spetta di diritto al Segretario
Comunale o suo sostituto che al momento per effetto della esistente convenzione è rappresentato
dalla Vice Segretaria del Comune di Appignano;

RITENUTO di individuare come esperti  i sig.ri:
- Dr. Ettore Giattini  – ex Segretario Generale di questo Comune,  in quiescenza;
- Lorella Calvigioni – ex Istruttore dei Servizi Demografici  di  questo Comune;

e quale Segretaria della Commissione la sig. Rosaria Giacomozzi Istruttore Direttivo
Amministrativo Cat. D5 di questo Comune;

DARE ATTO che sentiti i suddetti esperti hanno dato la loro propria disponibilità alla
partecipazione alla selezione;

VISTO il PARERE FAVOREVOLE del Responsabile Settore I Affari Generali, per la
regolarità tecnica espresso sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 1̂
comma, del D.Lgs 267/00;

A voti unanimi resi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

NOMINARE la commissione giudicatrice del concorso di mobilità interna, per titoli ed esami,1.
per la copertura del posto di “Addetto Ufficio Anagrafe” Cat. C1 tramite selezione del
personale a tempo indeterminato, nelle seguenti persone:

SPOLETINI dott.ssa ANNALISA – Vice Segretario Comunale -  Presidente

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 11-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



GIATTINI  Dott. Ettore  –  ex Segretario Generale di questo Comune – membro esperto;
CALVIGIONI Lorella – ex Istruttore servizi demografici di questo Comune - membro
esperto;
GIACOMOZZI Rosaria – Istruttore Direttivo Amministrativo D5 – Segretaria

DI DARE ATTO che qualora vi sia necessità, il Presidente della Commissione provvederà a2.
nominare per le vie brevi addetti alla sorveglianza e supporto della Commissione.

DI PROVVEDERE con successiva determinazione alla liquidazione dei compensi ai membri3.
esterni della Commissione di esame sulla base del regolamento del Comune.

DICHIARARE, con successiva votazione unanime e palese, la presente deliberazione4.
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4̂ comma del T.U.E.L. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 11-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



________________________________________________________________________________

Parere di REGOLARITA' TECNICA
Esito Favorevole

Il Responsabile del parere
F.to NAZARENO SAGRETTI

Data 11-12-2017

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

SINDACO Segretario

F.to GIUBILEO PAOLO FRANCESCO F.to  Dott.ssa Annalisa Spoletini

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
prot._____

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico ( art. 32 comma 1 Legge 18.6.2009 n° 69) , per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1 della legge 267/200
Urbisaglia 18-12-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Annalisa Spoletini

___________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio
Urbisaglia Lì, 18-12-2017
16

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Dott.ssa Annalisa Spoletini

_____________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  per :
[ ]  dichiarazione di  immediata eseguibilità ( art. 134 - 4 comma, TUEL  - D-LGS 267 del
18.08.2000

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 11-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA



[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134 - 3 comma, TUEL - D-LGS 237 del 18.08.2000 i
Urbisaglia Lì, 30-12-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Dott.ssa Annalisa Spoletini

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 11-12-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI URBISAGLIA


